
ZARZĄDZENIE NR 1823/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości położonej na terenie Strefy Rozwoju 

Gospodarczego Vistula Park I w Wielki Konopacie.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wydzierżawić AQUA-PLUS Buczkowski Piotr, Nowak Bartłomiej s.c. z siedzibą 86 – 

010 Koronowo, ul. Ogrodowa 73 część działki nr 250/1 o pow. 0,5694 ha położonej na terenie 

Strefy Rozwoju Gospodarczego Vistula Park I z przeznaczeniem pod działalność usługowo – 

handlową. 

   

§ 2. Umowę dzierżawy zawrzeć na okres do 3 miesięcy. 

 

    § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki, Rozwoju 

i Współpracy Zagranicznej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              

  Burmistrz Świecia 

 

 

          Krzysztof Kułakowski 

 
 

                                                           
1 Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 

poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029 


